34 (Delårsrapportering) och Årsredovisningslagen.
Moderbolagets rapport följer Årsredovisningslagen
och RFR 2. Rapporten skall läsas tillsammans med
årsredovisningen för 2010.

Nya eller omarbetade standarder
IFRIC 19, Reglering av låneskuld genom emission,
som träder ikraft från 1 januari 2011, kan komma
att ha påverkan på bolagets framtida finansiella rap-
portering i någon utsträckning. Övriga redovisnings-
standards och tolkningar som antagits av EU-kom-

missionen med tillämpning från den 1 januari 2011
bedöms inte ha någon påverkan på koncernens resul-
tat och ställning eller rapportens utformning.

Granskning
Denna rapport har ej varit föremål för granskning
av bolagets revisorer.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 5 maj 2011

Björn Wahlgren
Ordförande

   Yngve Andersson	 Meg Tivéus	   Ulf Risberg

			   Simon Thaning
VD

D
elå

rsrapp

o

rt
 ja

n
u

ar

i – m
ars

 2011

14

Flerårsöversikt

2010 2009 2008 2007 2006

Antal aktier vid periodens slut i tusental 82 050 82 050 43 184 39 830 32 852

Antal aktier vid periodens slut efter utspädnings
effekt i tusental

82 050 82 050 43 184 42 981 33 094

Genomsnittligt antal aktier i tusental 82 050 72 772 41 271 35 429 26 975

Genomsnittligt antal aktier efter
utspädningseffekt i tusental

82 050 72 772 42 773 39 985 27 233

Transaktionsvolym, KSEK 4 084 969 3 089 871 646 496 489 893 357 440

Transaktionsbaserade intäkter, KSEK 30 567 31 308 17 188 15 377 15 283

Transaktionskostnader, KSEK -9 091 -10 854 -10 479 -9 468 -8 168

Transaktionsnetto, KSEK 21 476 20 454 6 709 5 909 7 115

Resultat efter finansiella poster, KSEK 306 -20 574 -42 578 -47 582 -80 861

Eget kapital per aktie, SEK 0,07 0,08 0,12 0,72 0,23

Eget kapital per aktie efter utspädningseffekt, SEK 0,07 0,08 0,12 0,67 0,23

Eget kapital, KSEK 5 579 6 182 5 065 28 848 7 623

Räntebärande nettokassa, KSEK 6 511 15 506 10 273 30 613 155

Soliditet, %* 22 18 15 59 17

Skuldsättningsgrad, % 105 105 168 - 197

Medelantal anställda 14 19 23 22 33

Investeringar, immateriella anläggningstillgångar, KSEK 1 470 1 536 4 879 4 844 21 078

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, KSEK - 139 218 191 1 172

Investeringar, finansiella anläggningstillgångar, KSEK - 6 332 - - -

*) I beräkningen av soliditeten ingår inte klientmedelsaldot.

KALENDARIUM
Delårsrapport januari-juni 2011: 23 augusti 2011
Delårsrapport januari-september 2011: 10 novem-
ber 2011
Bokslutskommuniké 2011: 16 februari 2012

Om Paynova
Paynova är en ledande leverantör av betaltjänstlös-
ningar för e-handel. Bolaget riktar sig framförallt till
större e-handlare och erbjuder en bastjänst samt en
rad tilläggstjänster, däribland avancerad bedräge-
riövervakning. Därutöver erbjuds en helhetstjänst,
inklusive betalning, som gör det möjligt för väster-
ländska e-handlare att sälja sina produkter på den